Koleje Dolnoslgskie D %&gg

Wroctaw Gtowny - Watbrzych Gtéwny - Jelenia Gora - Szklarska Poreba Gorna

Rozktad jazdy obowiazuje od 13.03.2016 do 11.06.2016

Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczeri oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

KD KD KD KD KD KD KD PR
69261 69263 69201 69265 69267 69269 69081 76901
PN-PT PN-CZ SB-ND PN-PT PN-CZ PN-PT SB-ND SB-ND
km [35185] [34] [861 [35185] [34] [85] [861v] [132] 11311 [91192] | [1451U0 [146IU [3s1U 114714 [841U
ze stacji T::ll:?v Poznan Gtéwny
0,000 Wroctaw Gtéwny o £ 04.47 £05.09 £05.14 £05.20 |£06.18 |£06.18 |£07.15 £07.15 $09.24 %0943 %0949 £09.32 %0932
4597  Wroctaw Grabiszyn £04.54 £05.16 £05.20 £05.26 [$06.24 |£06.24 [$07.22 £07.22 $09.31 £09.50 %0957 £09.39 %0939
6,393 Wroctaw Zachodni $04.56 £05.18 $ | % | |£06.27 |$06.27 |£07.24 £07.24 $ | 2 | %2 | % | % |
11,652 Smolec £05.01 £05.23 $ | % | |$06.31[£06.31 |307.30 £07.30 $09.38 £09.5 %1005 %09.46 % 09.46
15,978  Sadowice Wroctawskie £05.05 £05.27 $ | % | |306.35|$06.35|%07.34 $07.34 $ 1 2 1 & | % I % |
21,557 Katy Wroctawskie £05.09 £05.31 £05.32 £05.40 |£06.40 |£06.40 [£07.38 £07.38 $09.46 1003 %1012 0953 %09.53
30,910  Mietkow £05.16 £05.38 $ | % | |306.47 |£06.47 |£07.45 £07.45 £0953 £10.11 £10.19 £ 10.00 % 10.00
37,000  Imbramowice £05.21 £05.43 $ | % | |$06.53 [£06.53 |$07.50 £07.50 E 3 I S I S B S B S |
43804  Zaréw £05.26 £05.48 $05.48 £05.54 |$06.58 |£06.58 |£07.55 £07.55 $7002 1020 %1028 £10.10 % 10.10
327 Jaworzyna Slaska p £05.30 £05.52 £05.53 £05.59 |$07.02 |£07.02 |£07.59 £07.59 £7006 1025 £1032 £10.14 % 10.14
o £05.31 £05.53 £06.08 £06.08 |$07.03 |£07.03 |£08.00 £08.00 $7007 £1026 £1033 £10.15 % 10.15
58,733  Swiebodzice £05.41 £06.03 ( ¢ |$07.11 |$07.11 |$08.08 £08.08 7016 %1034 %1041 %1023 %1023
67,122 Watbrzych Szczawienko £05.52 £06.14 £07.21 |£07.21 |$08.18 £08.18 $7026 %1045 %1052 %103 % 10.34
70,998  Watbrzych Miasto £05.57 $06.25 £07.26 |$07.32 |$08.29 £08.29 £7032 $1055 £11.02 £ 10.39 % 10.44
75,758 Watbrzych Fabryczny £06.03 £06.32 p |¥ | |$08.36 £08.36 E3 I S I S B S B S |
80,106 Watbrzych Gtéwny p £06.13 £06.37 £07.42 |£08.41 £08.41 £7043 £11.07 £11.14 %1049 % 10.55
o £06.21 £06.38 £07.43 |£08.42 $08.42 £7043 £11.07 £11.14 £ 10.50 % 10.56
85062 Boguszéw-Gorce Wschod £06.27 £06.45 § | |%08.48 £08.48 $ | 2 | % | % | % |
86,705 Boguszéw-Gorce £06.30 £06.48 £07.51 [$08.51 £08.51 £7051 £11.15 £11.22 £10.58 % 11.04
89,544  Boguszoéw-Gorce Zachéd £06.33 £06.51 £07.54 |£08.54 £08.54 $7055 £11.19 £11.26 £11.01 %11.07
94,209 Witkéw Slaski £06.39 £06.55 $ | |%08.58 £08.58 (G 3 T 2 R S - S I S |
. p £06.44 £07.00 £08.03 |£09.03 £09.03 [£10.33 |3 77.06 £ 711.28 £11.35 £11.10 % 11.16
100,035  Sedzistaw
o £06.44 £07.01 £08.03 |£09.04 $09.04 [$10.40 |3 77.06 £ 71.28 £11.35 £11.10 % 11.16
106,374  Marciszéw £06.56 £07.12 £08.14 |£09.10 $09.15 [$10.46 |3 77.72 £ 11.40 % 11.46 % 11.16 % 11.21
109,052  Ciechanowice £06.59 £07.15 $ | %0913 0918 [$1050(f% | ¥ | f¥ | % | % |
114,772 Janowice Wielkie £07.064 £07.20 £08.23 |£09.18 $09.23 (£10.56 |3 77.20 % 11.48 % 11.54 % 11.24 % 11.29
118,295  Trzcinsko £07.08 £07.24 £ | |209.22 £09.27 [£10.59 |3 77.24 £71.52 £1711.58 £11.28 % 11.33
121,945  Wojanéw £07.12 £07.28 $ | |209.26 0931|1042 | %2 | £ | % | % |
. p £07.17 £07.33 £08.35 |£09.31 $09.36 [$11.10 |3 77.34 £ 1201 £1207 £11.37 $11.42
127,000 Jelenia Géra
o £07.27 £07.34 |$07.27 £08.39 |£09.37 $09.37 $71.38 1202 £1208 £11.38 %1143
131,586  Jelenia Gora Zachodnia £07.33 £07.40 |$07.33 £ | |209.43 £09.43 $ 1 2 1 & | % I % |
135,775  Jelenia Géra Cieplice £07.38 £07.45 |£07.38 £08.49 [£09.48 £09.48 £7148 £1272 £1218 £11.48 £ 11.53
138,121  Jelenia Gora Orle £07.42 £07.49 |$07.42 £08.53 [£09.52 £09.52 $71.52 1216 £1222 £11.52 £ 11.57
139,746 Jelenia Gora Sobieszéw £07.45 £07.52 |$07.45 £08.55 |£09.55 £09.55 $71.55 £1219 £1225 £11.55 %1200
142,067  Piechowice Dolne £07.49 £07.56 |$07.49 ¢ | |%10.00 £10.00 $ 1 2 1 & | % I % |
143,801  Piechowice £07.52 £07.59 |$07.52 £09.03 [£10.03 £10.03 7202 £1226 £1232 £12.02 %1207
147,767 Gorzyniec £07.59 £08.06 |$07.59 £ | |%10.10 £10.10 E3 I S I S B S B S |
153,286  Szklarska Poreba Dolna £08.07 £08.14 |%08.07 £09.16 [£10.17 £10.17 $7216 %1240 %1246 %1216 %1221
156,374  Szklarska Poreba Srednia £08.12 £08.19 [$08.12 £09.21 [£10.22 £10.22 $7222 1246 1252 £1222 %1227
158,923  Szklarska Porgba Gérna p £08.16 £08.23 [$08.16 £09.25 |£10.26 £10.26 $7226 £1250 %1257 §1226 %1231
do stacji Dzierzoniow Slaski

3
:

pociag spotki Przewozy Regionalne - nie obowiazuja oferty specjalne Kolei Dolnoslaskich (z wyjatkiem oferty Razem z KD

pociag kursuje inna trasa

~
'

| - pociag nie zatrzymuje sie
PN,..ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia

$ - pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegéty w nagtéwku kolumny)
p - godzina przyjazdu do stacji Watbrzych Miasto
m - numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash

Ivl - SZRENICA
Ll - KAMIENCZYK
[34] - pociag kursuje w okresie 14-17.03.2016
[35] - pociag nie kursuje w okresie 14-17.03.2016
[36] - pociag kursuje w dniu 15.03.2016
[84] - pociag kursuje w okresie 25-27.05.2016
[85] - pociag nie kursuje dniach 28.03; 02-03.05; 26-27.05.2016
[86] - pociag kursuje takze w dniach 28.03; 02-03.05; 26-27.05.2016
[91] - pociag kursuje w dniach 30.04-03.05; 07-08.05.2016
[92] - pociag kursuje w dniach 14-15.05; 21-22.05; 26-29.05; 04-05.06; 11.06.2016
[131] - pociag kursuje w dniach 13-17.03; 23-25.04.2016
[132] - pociag nie kursuje w dniach 13-17.03; 23-25.04.2016
[145] - pociag kursuje w dniach 13.03; 18-29.03; 03-10.04.2016
[146] - pociag kursuje w dniach 14.03; 16-17.03; 30.03-02.04; 11-29.04.2016
[147] - pociag kursje w okresie 30.04-24.05; 28.05-11.06.2016

Strona1z8




Koleje Dolnoslgskie D %&gg

Wroctaw Gtowny - Watbrzych Gtéwny - Jelenia Gora - Szklarska Poreba Gorna

Rozktad jazdy obowiazuje od 13.03.2016 do 11.06.2016

Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczeri oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

KD KD KD KD KD KD KD
69271 69203 69273 69275 69205 69083 69277
PN-CZ PN-PT SR WT SB-ND PN-PT PN-PT
km [106] [1051 [34] [35178I85] [107] 971 [98] [371 [36] [91192] [3185] [2134]
ze stacji T:‘\:.t:‘.w
0,000 Wroctaw Giéwny ) £10.40 £10.55 11.10 |$11.34 £11.45 $£11.45 £12.50 £12.50 |$14.03 £14.08 £14.18 £14.18
4597  Wroctaw Grabiszyn £10.46 £11.02 11.17 |$11.40 £11.51 £11.51 £12.56 £12.56 |£14.09 £14.15 £14.24 $14.24
6393  Wroctaw Zachodni £10.49 £11.04 | |$11.42 £11.54 £11.54 £1259 £1259 |8 | £ | £14.27 £14.27
11,652 Smolec £10.54 £11.09 | |$11.47 £11.58 £11.58 £13.04 £13.04 5 | £ | £14.33 £14.33
15,978  Sadowice Wroctawskie £10.58 £11.13 | |[£11.51 £12.02 £12.02 £13.08 £13.08 5 | § | £14.37 £14.37
21,557  Katy Wroctawskie £11.02 £11.18 11.30 |$11.56 £12.07 £12.07 £13.12 £13.12 |$14.22 £14.27 £14.41 $14.41
30,910  Mietkéw £11.09 £11.25 | |£12.03 £12.14 £12.14 £1319 £1319 18 | £ | £14.48 £14.48
37,060  Imbramowice £11.14 £11.30 | |$12.09 £12.19 £12.19 £1324 $1324 18 | £ | £14.53 £14.53
43,804 Zaréw £11.19 £11.35 11.44 131214 $12.24 $12.24 £13.29 £13.29 |$14.37 $14.42 £14.58 £14.58
327 Jaworzyna Slaska p £11.23 £11.40 11.50 |$12.19 £12.28 £12.28 £13.33 £13.33 |$14.42 $14.48 £15.03 £15.03
o £11.24 £11.41 11.57 |$12.29 £12.29 £12.29 £13.34 £13.34 |$14.48 £14.56 £15.04 £15.04
58,733  Swiebodzice £11.33 £11.50 (¢ [$12.39 $12.39 £12.39 £13.46 $£13.44 ( ( £15.14 £15.14
67,122 Watbrzych Szczawienko £11.43 £12.00 £1251 £12.51 £12.51 £13.54 £13.54 £15.25 £15.25
70,998  Watbrzych Miasto £11.54 £12.1 £13.02 £12.57 £13.02 £14.04 $14.04 £15.31 £15.36
75,758  Watbrzych Fabryczny £12.00 £12.18 £13.09 £13.03 £13.09 £14.12 £14.12 £15.37 £15.43
. p £12.05 £12.23 £13.15 £13.08 £13.15 £14.17 £14.17 £15.42 £15.49
80104 Watbrzych Gtéwny o |E12.07 $1224 £14.18 %1418
85062 Boguszéw-Gorce Wschod £12.13 £12.31 £14.26 $14.24
86,705 Boguszéw-Gorce £12.16 £12.33 $14.27 $14.27
89,544  Boguszoéw-Gorce Zachéd £12.20 £12.37 £14.30 £14.30
94,209 Witkéw Slaski £12.24 £12.41 £14.34 £14.34 (
. p £12.29 £12.46 £14.40 £14.40 £15.34
100035 Sedzistaw o |E12.29 1246 $14.40 14,40 £15.41
106,374  Marciszow £12.36 $12.58 £14.51 £14.51 £15.48
109,052  Ciechanowice £12.39 £13.01 £14.54 £14.54 £15.51
114,772 Janowice Wielkie £12.44 £13.07 £14.59 £14.59 £15.58
118,295  Trzcinsko £12.48 £13.1 £15.03 £15.03 £16.01
121,945 Wojanow £12.53 £13.15 £15.07 £15.07 £16.06
s p £12.58 £13.20 £15.12 £15.12 £16.11
127,000 Jelenia Géra o |£13.07 21321 £15.18 %15.18
131,586 Jelenia Gora Zachodnia £13.13 £13.27 £15.24 £15.30
135,775  Jelenia Gora Cieplice £13.18 £13.32 £15.30 £15.35
138,121  Jelenia Gora Orle £13.22 £13.36 £15.34 £15.39
139,746 Jelenia Gora Sobieszéw £13.25 £13.45 £15.42 £15.42
142,067  Piechowice Dolne £13.29 £13.49 $15.46 £15.46
143,801  Piechowice £13.38 £13.52 £15.49 £15.49
147,767  Gorzyniec £13.45 £13.59 £15.56 £15.56
153,286  Szklarska Poreba Dolna £13.53 £14.07 £16.06 £16.04
156,374  Szklarska Poreba Srednia £13.58 £14.12 £16.09 £16.09
158,923  Szklarska Porgba Gérna p £14.02 £14.16 £16.13 £16.13
do stacji DZi;rl:Z::éw Dzierzoniéw Slaski

( - pociag kursuje inna trasa

pociag nie zatrzymuje sie
PN,..ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia

M
'

pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegdty w nagtéwku kolumny)
numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash

[2] - pociag kursuje w okresie 25-28.04; 25.05.2016
[3] - pociag nie kursuje w okresie 14-17.03; 25-28.04; 25.05.2016
[34] - pociag kursuje w okresie 14-17.03.2016
[35] - pociag nie kursuje w okresie 14-17.03.2016
[36] - pociag kursuje w dniu 15.03.2016
[37] - pociag nie kursuje w dniu 15.03.2016
[78] - pociag nie kursuje w dniu 25.05.2016
[85] - pociag nie kursuje dniach 28.03; 02-03.05; 26-27.05.2016
[91] - pociag kursuje w dniach 30.04-03.05; 07-08.05.2016
[92] - pociag kursuje w dniach 14-15.05; 21-22.05; 26-29.05; 04-05.06; 11.06.2016
[97] - pociag kursuje w okresie 13.03-29.04.2016
[98] - pociag nie kursuje w okresie 13.03-29.04.2016
[107] - pociag kursuje w dniu 25.05.2016
[105] - pociag kursuje w dniach 13.03-25.04.2016
[106] - pociag nie kursuje w dniach 13.03-25.04.2016

Strona2z8



Koleje Dolnoslgskie D %&gg

Wroctaw Gtowny - Watbrzych Gtéwny - Jelenia Gora - Szklarska Poreba Gorna

Rozktad jazdy obowiazuje od 13.03.2016 do 11.06.2016

Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczeri oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

KD KD KD KD KD KD KD
69281 69283 69285 69287 69289 69207 69291
PN-PT PN-PT,ND PN-PT,ND |SB PN-CZ, ND PN-$R, ND
km [1351] [1011 1331 [134] [361 [109] [108] [85] [1181 [1171 [11011131 [112]
ze stacji
0,000 Wroctaw Gtéwny o £14.59 £14.59 £14.59 £14.59 £14.59 £15.56 £15.56 |$16.16 [£16.50 $16.50 |£16.50 [ 17.28 [£18.03 £18.03
4597  Wroctaw Grabiszyn £15.05 £15.05 £15.05 £15.05 £15.05 £16.02 £16.02 |$16.23 [£16.56 $16.56 |$16.56 | 17.35 [£18.09 £18.09
6,393 Wroctaw Zachodni £15.08 £15.08 £15.08 £15.08 £15.15 £16.05 £16.05 |$16.25 [£16.58 £16.58 |%16.59 | |$18.12 £18.12
11,652 Smolec £15.13 £15.13 £15.13 £15.13 £15.20 £16.09 £16.09 |$16.30 [£17.03 £17.03 |£17.03 | |$18.17 £18.17
15,978  Sadowice Wroctawskie £15.17 £15.17 £15.17 £15.17 £15.24 £16.13 £16.13 |£16.35 |£17.07 £17.07 [£17.07 | 31821 £18.21
21,557  Katy Wroctawskie £15.21 £15.21 £15.21 £15.21 £15.28 £16.18 £16.18 |$16.40 [$17.11 $17.12 |$17.12 | 17.48 [$18.26 £18.26
30,910  Mietkow £15.28 £15.28 £15.28 £15.28 £15.34 £16.27 £16.27 |£16.47 |$17.18 £17.18 [£17.18 | ]$18.33 £18.33
37,060  Imbramowice £15.33 £15.33 £15.33 £15.33 £15.39 £16.32 £16.32 |$16.53 [£17.23 £17.23 |£17.23 | |£18.38 £18.38
43,804  Zarow £15.38 £15.38 £15.38 £15.38 £15.44 £16.37 £16.37 |$16.58 [£17.28 £17.28 |$17.28 | 18.03 [$18.43 £18.43
327 Jaworzyna Slaska p £15.42 $£15.42 $15.42 $15.42 $15.49 £16.41 $£16.41 |1$17.03 [$17.32 $17.32 |$17.32 | 18.09 [£18.47 £18.47
o £15.43 £15.43 £15.43 £15.43 £15.50 £16.42 $£16.42 |$17.06 [$17.33 £17.33 |$17.33 | 18.15 [$18.48 £18.48
58,733  Swiebodzice £15.51 £15.51 $15.51 £1551 £15.58 £16.50 £16.50 |$17.16 [£17.41 $£17.41 |$17.41 ( |$18.57 £1857
67,122 Watbrzych Szczawienko £16.02 £16.02 £16.02 £16.02 £16.09 £17.00 £17.00 |$17.27 [$17.51 £17.51 |$17.51 £19.07 £19.07
70,998  Watbrzych Miasto £16.08 £16.08 £16.17 £16.17 £16.20 £17.11 £17.11 |$17.32 |$17.57 £18.02 |£17.57 £19.13 £19.18
75,758  Watbrzych Fabryczny £16.14 £16.14 £16.24 £16.24 £16.27 £17.18 £17.18 p |$18.03 £18.09 |£18.03 £19.19 £19.25
80,106 Watbrzych Gtéwny p £16.20 £16.20 £16.30 £16.30 £16.32 £17.23 £17.23 £18.09 £18.15 |$18.09 £19.25 £19.31
o £16.31 £16.31 £16.31 £16.31 £16.33 £17.24 £17.24 £18.10 £18.16 |$18.10
85062 Boguszéw-Gorce Wschod £16.38 £16.38 £16.38 £16.38 £16.39 £17.31 £17.31 £18.16 £18.22 |$18.16
86,705  Boguszéw-Gorce £16.41 £16.41 £16.41 £16.41 £16.42 £17.33 £17.33 £18.19 £18.25 |$18.19
89,544  Boguszow-Gorce Zachéd £16.45 £16.45 £16.45 £16.45 £16.45 £17.37 £17.37 £18.22 £18.28 |$18.22
94,209 Witkéw Slaski £16.49 £16.49 £16.49 £16.49 £16.49 $17.41 $17.41 $18.26 £18.32 |$18.26
100035 Sedzistaw p £16.54 £16.54 $16.55 £16.55 £16.55 £17.46 $£17.46 £18.31 £18.37 |£18.31
o £16.55 £16.55 £16.55 £16.55 £16.55 £17.46 £17.46 £18.31 £18.38 |$18.31
106,374  Marciszow £17.01 £17.06 £17.01 £17.06 £17.06 £17.52 £17.58 £18.43 £18.50 |$18.43
109,052  Ciechanowice £17.04 £17.10 £17.04 £17.10 £17.10 £17.56 £18.01 $18.46 £18.53 |$18.46
114,772 Janowice Wielkie £17.10 £17.15 £17.10 £17.15 £17.15 £18.02 £18.07 £18.52 £18.58 |£18.52
118,295  Trzcinsko £17.14 £17.18 £17.14 £17.18 £17.18 £18.06 £18.11 £18.56 £19.02 |$18.56
121,945 Wojanow £17.18 £17.23 £17.18 £17.23 £17.23 £18.10 £18.15 £19.00 £19.06 |£19.00
127,000 Jelenia Géra P $17.23 £17.28 $17.23 £17.28 £17.28 £18.15 £18.20 £19.06 £19.11 |£19.06
o $17.36 £17.34 $17.34 $17.34 $17.34 £19.13 £19.13
131,586 Jelenia Géra Zachodnia £17.40 £17.40 £17.40 £17.40 £17.40 £19.19 £19.19
135,775  Jelenia Gora Cieplice $£17.45 £17.45 $17.45 £17.45 $£17.45 £19.24 $19.24
138,121  Jelenia Gora Orle $17.49 £17.49 £17.49 £17.49 £17.49 $19.28 £19.28
139,746 Jelenia Gora Sobieszéw £17.52 £17.52 $17.52 £17.52 £17.52 £19.31 £19.31
142,067  Piechowice Dolne £17.56 £17.56 £17.56 £17.56 £17.56 £19.35 £19.35
143,801  Piechowice £17.59 £17.59 $17.59 £17.59 $17.59 £19.38 £19.38
147,767  Gorzyniec £18.06 £18.06 £18.06 £18.06 £18.06 £19.45 £19.45
153,286  Szklarska Poreba Dolna £18.14 £18.14 £18.14 £18.14 £18.14 £19.53 £19.53
156,374  Szklarska Poreba Srednia £18.19 £18.19 £18.19 £18.19 £18.19 £19.58 £19.58
158,923  Szklarska Porgba Gérna p £18.23 £18.23 £18.23 £18.23 £18.23 £20.02 £20.02
e

( - pociag kursuje inna trasa

pociag nie zatrzymuje sie

PN,..ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia

pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegdty w nagtéwku kolumny)
godzina przyjazdu do stacji Watbrzych Miasto

m - numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash

T M
o

[36] - pociag kursuje w dniu 15.03.2016
[85] - pociag nie kursuje dniach 28.03; 02-03.05; 26-27.05.2016
[101] - pociag kursuje w okresie 22-24.04.2016
[108] - pociag kursuje w okresie 13-17.03; 22-28.04.2016
[109]1 - pociag nie kursuje w okresie 13-17.03; 22-28.04.2016
[110] - pociag nie kursuje w dniach 27.03; 01-02.05; 25-26.05.2016
[112] - pociag kursuje w dniach 13-16.03; 24.05.2016
[113] - pociag nie kursuje w dniach 13-16.03; 24.05.2016
[117] - pociag kursuje w okresie 13-16.03; 24-26.05.2016
[118] - pociag nie kursuje w okresie 13-16.03; 24-26.05.2016
[133] - pociag kursuje w dniach 25.04; 24-27.05.2016
[134] - pociag kursuje w dniach 13-14.03; 16-17.03.2016
[135] - pociag nie kursuje w dniach 13-17.03; 22-25.04; 24-27.05.2016

Strona3z8




Koleje Dolnoslgskie D %&gg

Wroctaw Gtowny - Watbrzych Gtéwny - Jelenia Gora - Szklarska Poreba Gorna

Rozktad jazdy obowiazuje od 13.03.2016 do 11.06.2016

Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczeri oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

KD KD PR KD KD KD
66049 69085 76903 69209 69293 69295
PT PT SR SB-ND cz PN-$R, ND
km [148] 11361 [107] [172] [168] [1491x1 [150Ix] [43] [44] [152] [101] 11511 [114] [118] 11171
ze stacji Trutnov hi. n. Poznan Gtéwny
0,000 Wroctaw Gtéwny ) £18.03 £18.03 £18.03 £7945 £17945($20.22 £20.35 |$21.46 £21.46 $£21.46 $21.46 |£23.06 £23.06
4597  Wroctaw Grabiszyn £18.09 £18.09 £18.09 $7952 %17952(520.28 £20.41 |$21.52 $21.52 £21.52 $21.52 |$23.13 £23.13
6,393 Wroctaw Zachodni £18.12 £18.12 £18.12 $7955 £1957|¢ | ¢ | |$21.55 £21.55 $£21.55 £21.55 |$23.17 £23.17
11,652 Smolec £18.17 £18.17 £18.17 $2003 $2003|5 | & | |$21.59 $21.59 £21.59 $21.59 |$23.22 £23.22
15,978  Sadowice Wroctawskie £18.21 £18.21 £18.21 $2007 $2007|5 | & | |%$22.03 £22.03 £22.03 £22.03 |$23.26 £23.26
21,557  Katy Wroctawskie £18.26 £18.26 £18.26 £2012 £20.12|520.41 £20.53 |£22.08 $22.08 £22.08 £22.08 |$23.31 £23.31
30,910  Mietkow $18.33 £18.33 £18.33 $2020 $2020|8 | % | |$2215 £22.15 $22.15 £22.15 [$23.38 £23.38
37,060  Imbramowice £18.38 £18.38 £18.38 $2025 $2025|5 | & | |%$22.20 £22.20 $£22.20 $22.20 |$23.43 £23.43
43804  Zaréw £18.43 £18.43 £18.43 $20.31 203752056 £21.08 |£22.25 $22.25 £22.25 $22.25 |$23.48 £23.48
327 Jaworzyna Slaska p £18.47 £18.47 $£18.47 $£2036 %2036 |521.01 £21.13 |£22.29 $22.29 £22.29 $22.29 |$23.52 £23.52
o £18.48 £18.48 £18.48 $2037 £2037]5$21.07 £21.19 |$22.30 $£22.30 £22.30 £22.30 |$23.53 £23.53
58,733  Swiebodzice £18.57 £18.57 £18.57 $2046 %2046 ( ( |$22.38 $22.38 $22.38 £22.38 [£00.02 £00.02
67,122 Watbrzych Szczawienko £19.07 £19.07 £19.07 $2057 %2057 $22.48 $22.48 $22.48 £22.48 |£00.12 £00.12
70,998  Watbrzych Miasto £19.13 £19.13 £19.18 $21.08 %21.08 $22.54 $22.54 $2259 £22.59 |£00.18 £00.23
75,758 Watbrzych Fabryczny £19.19 £19.19 £19.25 E I S $23.00 £23.00 £23.06 £23.06 |£00.24 £00.30
80,106 Watbrzych Gtéwny p £19.25 £19.25 £19.31 $21.21 2121 £23.05 £23.05 £23.12 £23.12 |£00.30 £00.36
o £19.26 £19.26 £19.32 $21.28 £21.28 $23.06 £23.06 £23.13 £23.13
85062 Boguszéw-Gorce Wschéd £19.32 £19.32 £19.38 $£21.35 £21.35 $23.12 £23.12 $23.19 £23.19
86,705  Boguszéw-Gorce £19.35 £19.35 £19.41 $21.38 £21.38 $23.15 $£23.15 £23.22 $23.22
89,544  Boguszoéw-Gorce Zachéd £19.38 £19.38 £19.44 $21.42 £21.42 $23.18 £23.18 $23.25 £23.25
94,209 Witkéw Slaski £19.43 £19.43 £19.49 ( ( 32147 %2147 $23.22 $23.22 £23.29 £23.29
100035 Sedzistaw p £19.47 $£19.47 $19.53 [£20.19 £20.19 |%27.53 £ 21.53 $23.27 $£23.27 $23.35 £23.35
o £19.48 £19.48 $£19.54 [£20.27 £20.35 |£27.53 £ 21.53 $23.27 $£23.27 $£23.35 £23.35
106,374  Marciszow £19.54 £20.00 £20.00 |$20.34 £20.41 |227.59 %2205 $23.33 $23.41 £23.41 £23.47
109,052  Ciechanowice £19.58 £20.03 £20.03 [£20.38 £20.45 |2 2203 %2209 $23.37 $£23.45 $23.45 £23.50
114,772 Janowice Wielkie £20.03 £20.09 $20.09 |£20.44 $20.51 |22209 %2215 $23.42 $23.50 $23.50 £23.55
118,295  Trzcinsko £20.07 £20.13 $20.13 [£20.47 £20.54 |$2273 %2219 $23.45 £23.53 £23.53 £23.59
121,945 Wojanow £20.12 £20.17 £20.17 |[£20.52 £20.59 |$ 2278 %2224 £23.50 £23.58 £23.58 £00.03
s p £20.17 $20.22 $20.22 |$20.58 $21.04 |$2224 %2229 $23.55 £00.03 £00.03 £00.08
127,000 Jelenia Géra o
131,586 Jelenia Géra Zachodnia
135,775  Jelenia Gora Cieplice
138,121  Jelenia Gora Orle
139,746 Jelenia Gora Sobieszow
142,067  Piechowice Dolne
143,801  Piechowice
147,767 Gorzyniec
153,286  Szklarska Poreba Dolna
156,374  Szklarska Poreba Srednia
158,923  Szklarska Porgba Gérna p
do stacji Dzierzoniow Slaski

3
:

pociag spotki Przewozy Regionalne - nie obowiazuja oferty specjalne Kolei Dolnoslaskich (z wyjatkiem oferty Razem z KD

pociag kursuje inna trasa

~
'

| - pociag nie zatrzymuje sie
PN,..ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia

$ - pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegéty w nagtéwku kolumny)
p - godzina przyjazdu do stacji Watbrzych Miasto
m - numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash
Ix] - WILCZKA
[43] - pociag nie kursuje w okresie 14.04-28.04.2016

[44] - pociag kursuje w okresie 14.04-28.04.2016
[101] - pociag kursuje w okresie 22-24.04.2016
[107] - pociag kursuje w dniu 25.05.2016
[114] - pociag kursuje w okresie 13-16.03.2016
[117] - pociag kursuje w okresie 13-16.03; 24-26.05.2016
[118] - pociag nie kursuje w okresie 13-16.03; 24-26.05.2016
[136] - pociag kursuje w dniu 22.04.2016
[148] - pociag nie kursuje w dniach 22.04; 27.05.2016
[149] - pociag nie kursuje w dniach 13-16.03; 22-24.04.2016
[150] - pociag kursuje w dniach 13-16.03; 22-24.04.2016
[151] - pociag kursuje w dniach 25-28.04; 24-26.05.2016
[152] - pociag kursuje w okresie 17.03-21.04; 29.04-23.05; 27.05-11.06.2016
[168] - pociag kursuje w dniu 26.05.2016
[172] - pociag nie kursuje w dniu 26.05.2016; kursuje w dniach 30.04-03.05; 07-08.05; 14-15.05; 21-22.05; 27-29.05; 04-05.06; 11.06.2016

Strona4z8



km

0,000

2,549

5,637
11,156
15,122
16,856
19,177
20,802
23,148
27,337

31,923

36,978
40,628
44,151
49,871
52,549

58,888

64,714
69,379
72,218
73,861

78,819

83,165
87,925
91,801
100,190

109,596

115,119
121,883
128,013
137,366
142,945
147,271
152,530
154,326
158,923

Ix]
[2]
[3]
[4]
[5]
[6]
[71
[34]
[82]
[83]
[84]
[85]
[90]
[92]
[137]
[153]
[154]

Koleje Dolnoslgskie D

Szklarska Poreba Garna - Jelenia Gora - Watbrzych Gtowny - Wroctaw Gtowny

numer linii

ze stacji

Szklarska Poreba Gérna
Szklarska Poreba Srednia
Szklarska Poreba Dolna
Gorzyniec

Piechowice

Piechowice Dolne

Jelenia Gora Sobieszéw
Jelenia Gora Orle

Jelenia Géra Cieplice
Jelenia Gora Zachodnia

Jelenia Géra

Wojanéw
Trzcinsko
Janowice Wielkie
Ciechanowice
Marciszow

Sedzistaw

Witkéw Slaski
Boguszéw-Gorce Zachéd
Boguszéw-Gorce
Boguszéw-Gorce Wschéd

Watbrzych Gtéwny

Watbrzych Fabryczny
Watbrzych Miasto
Watbrzych Szczawienko
Swiebodzice
Jaworzyna Slaska
Zaréw

Imbramowice

Mietkow

Katy Wroctawskie
Sadowice Wroctawskie
Smolec

Wroctaw Zachodni
Wroctaw Grabiszyn
Wroctaw Gtéwny

do staciji

DOLNY
SLASK

Rozktad jazdy obowiazuje od 13.03.2016 do 11.06.2016

Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczeri oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

pociag spotki Przewozy Regionalne - nie obowiazuja oferty specjalne Kolei Dolnoslaskich (z wyjatkiem oferty Razem z KD

pociag kursuje inna trasa
pociag nie zatrzymuje sie

pociag kursuje w okreslone dni tygodnia
pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegdty w nagtéwku kolumny)
numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash

WILCZKA

pociag kursuje w okresie 25-28.04; 25.05.2016
pociag nie kursuje w okresie 14-17.03; 25-28.04; 25.05.2016

pociag kursuje w dniu 13.03.2016

pociag kursuje w dniach 26-28.04; 25.05.2016
pociag nie kursuje w dniach 14-17.03; 26-28.04; 25.05.2016

pociag kursuje w dniach 23-24.04; 26-27.05.2016

pociag kursuje w okresie 14-17.03.2016
pociag nie kursuje w dniach 13.03; 23-24.04; 26-27.05.2016
pociag kursuje w okresie 23-28.04.2016
pociag kursuje w okresie 25-27.05.2016
pociag nie kursuje w dniach 28.03; 02-03.05; 26-27.05.2016
pociag nie kursuje w okresach 13-17.03; 23-28.04; 25-27.05.2016
pociag kursuje w dniach 14-15.05; 21-22.05; 26-29.05; 04-05.06; 11.06.2016
pociag kursuje takze w dniach 28.03; 02-03.05.2016
pociag kursuje w dniach 13-17.03; 23-28.04; 25-27.05.2016
pociag nie kursuje w dniach 13-17.03; 23-28.04; 25-27.05.2016

Strona52z8

KD KD KD KD KD KD PR
69220 69222 69224 69226 69211 69228 67322

PN-PT PN-PT PN-CZ PN-PT ”“-m

[5134] [6185] [2134] [3185] [4171  [8211371| [434] [83] [84] [90] [5134] [6185] | [153Ix] [154Ix]
i

£03.46 £03.58 $04.52 £04.52 $05.00 £05.02 $05.50 %0559
£03.51 £04.03 $04.58 $04.58 £05.06 £05.08 $05.55 %0604
£03.56 £04.08 £05.02 £05.02 £05.10 £05.12 $06.00 %0609
£03.59 £04.11 $05.06 £05.06 $05.14 £05.16 $06.04 %0613
$04.04 £04.17 £05.11 £05.11 £05.19 £05.21 $06.10 %0620
£04.13 £04.20 $05.20 £05.20 £05.22 £05.24 30619 %0624
$04.19 £04.27 $05.25 £05.25 $05.27 £05.31 $06.25 %0630
£04.19 £04.27 $05.26 £05.26 $£05.27 £05.31 $06.25 %0630
£04.25 £04.32 £05.31 £05.31 $05.32 £05.36 $06.32 %0636
$04.29 £04.36 $05.35 £05.35 $05.36 £05.40 $06.36 %0641
£04.32 £04.39 £05.39 £05.39 £05.40 £05.44 $06.40 % 06.44
$04.35 £04.42 $05.41 £05.41 $05.42 £05.46 $ 0643 %0647
$04.42 $04.49 $05.48 $05.48 £05.49 $£05.53 £ 06.50 % 06.55
$03.42 £03.49 |$04.43 £04.50 |$04.43 £04.50 [£05.49 £05.49 £05.50 £05.54 $06.15 £06.21 |3 06.50 % 06.55
$03.47 $03.54 |$04.48 $£04.55 [$04.48 £04.55 [$05.54 £05.54 £05.55 £06.00 £06.21 £06.27 |2 06.56 % 07.01
$03.58 £04.01 |$04.59 £05.02 |$04.59 £05.02 [£06.04 £06.07 £06.07 £06.07 $06.31 £06.34 |307.06 %07.09
$04.06 £04.06 |$05.06 £05.06 $05.06 £05.06 |$06.12 £06.12 £06.12 £06.12 $06.38 £06.38 |207.74 £07.14
$04.16 £04.16 |$05.16 £05.16 |$05.16 £05.16 [£06.22 £06.22 £06.22 £06.22 ( |306.48 £06.48 |207.24 £07.24
$04.23 £04.23 [£05.23 £05.23 |$05.23 £05.23 |$06.29 £06.29 $06.29 £06.29 | 06.34 [$06.55 £06.55 |$07.32 £ 07.32
$04.24 £04.24 [$05.24 £05.24 |$05.24 £05.24 |$06.30 £06.30 £06.30 £06.30 | 06.40 [$06.56 £06.56 |$07.32 %07.32
$04.28 £04.28 |$05.29 £05.29 [$05.29 £05.29 [$06.34 £06.34 £06.34 £06.34 | 06.45 |£07.01 £07.01 |£07.37 % 07.37
$04.34 $04.34 |$05.34 $£05.34 [£05.34 $£05.34 [£06.41 $06.41 £06.41 $06.41 | |£07.07 £07.07 |£07.43 £07.43
$04.39 £04.39 |$05.40 £05.40 [$05.40 £05.40 [$06.47 £06.47 £06.47 £06.47 | |207.12 £07.12 |2 07.49 £ 07.49
$04.45 £04.45 [$05.46 £05.46 |$05.46 £05.46 |$06.53 £06.53 £06.53 £06.53 | 07.03 |£07.18 £07.18 |$ 07.56 % 07.56
$04.50 £04.50 |$05.51 £05.51 [$05.51 £05.51 |$06.58 £06.58 £06.58 £06.58 | |£07.23 £07.23 | 08.01 % 08.01
$04.54 £04.54 [$05.54 £05.54 |$05.54 £05.54 |$07.01 £07.01 £07.01 £07.01 | |$07.27 £07.27 |£ 08.05 % 08.05
$04.58 £04.58 |$05.59 £05.59 [$05.59 £05.59 [$07.06 £07.06 £07.06 £07.06 | |$07.32 £07.32 |2 0870 %0810
£05.01 £05.01 [$06.01 £06.01 |$06.01 £06.01 |$07.08 £07.08 £07.08 £07.08 | 07.14 |$07.34 £07.34 (0873 %0813
£05.07 £05.07 |$06.07 £06.07 [$06.07 £06.07 [$07.14 £07.14 £07.14 $£07.14 | 07.20 |£07.40 £07.40 |%08.20 % 08.20

Poznarh Gtéwny




Koleje Dolnoslgskie D %&gg

Szklarska Poreba Garna - Jelenia Gora - Watbrzych Gtowny - Wroctaw Gtowny

Rozktad jazdy obowiazuje od 13.03.2016 do 11.06.2016

Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczeri oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

KD KD KD KD KD KD KD KD
69213 69230 69090 69232 69234 69236 66010 69238
PN-PT PN-PT SB-ND SB-ND PN-SB PN-SB ND ND PN-PT PN-PT SB-ND
km [85] [85] 911 [92] [1561 [1551 141 [l [1571 [851158] [86] [1591 [162] [1601 [161]
ze stacji Dlig[::::dw

0,000 Szklarska Poreba Gérna o $06.36 £06.36 £09.19 £09.19 |£09.37 [£10.37 £10.37 £10.37 £10.37
2,549  Szklarska Poreba Srednia £06.40 £06.40 £09.23 £09.23 |£09.41 [£10.41 £10.41 £10.41 £10.41
5,637 Szklarska Poreba Dolna £06.45 $06.45 $£09.28 $£09.28 |$09.46 |£10.46 £10.46 $10.46 £10.46
11,156 Gérzyniec £06.52 £06.52 £09.35 £09.35 |£09.53 [£10.53 £10.53 £10.53 £10.53
15,122 Piechowice £06.59 £06.59 £09.42 £09.42 |£10.05 [£11.00 £11.00 £11.00 £11.00
16,856  Piechowice Dolne £07.02 £07.02 £09.45 £09.45 |£10.08 [£11.03 £11.03 £11.03 £11.03
19,177 Jelenia Géra Sobieszéw £07.07 £07.07 £09.57 £09.57 |£10.12 [£11.08 £11.08 $£11.08 £11.08
20,802  Jelenia Gora Orle £07.09 £07.09 £09.59 $£09.59 [£10.15 |$11.10 £11.10 £11.10 $£11.10
23,148 Jelenia Gora Cieplice £07.13 £07.13 £10.03 £10.03 |£10.19 [£11.14 £11.14 $11.14 £11.14
27,337 Jelenia Gora Zachodnia £07.19 £07.19 £10.09 £10.09 |£10.24 [$£11.20 £11.20 £11.20 £11.20
31923 Jelenia Gora p $07.25 $£07.25 £10.15 £10.15 |$10.30 |$11.26 £11.26 $11.26 £11.26
° $£06.57 £07.09 [£07.26 £07.26 |£07.26 £07.26 [£10.16 £10.20 |£10.31 [$11.28 £11.28 $11.28 £11.28

36,978 Wojanéw £07.02 £07.14 [$07.31 £07.31 [£07.31 £07.31 [£10.21 £10.25 |£10.36 [$11.34 £11.34 $11.34 £11.34
40,628  Trzcinsko £07.07 £07.19 [£07.35 £07.35 [£07.35 £07.35 [£10.25 £10.29 |£10.40 [$£11.39 £11.39 $£11.39 £11.39
44,151 Janowice Wielkie $£07.10 £07.22 [$07.39 £07.39 [£07.39 £07.39 [£10.29 £10.33 |£10.44 [$11.42 £11.42 $11.42 £11.42
49,871  Ciechanowice $£07.16 $07.28 [£07.45 $07.45 |£07.45 $£07.45 |$10.34 £10.39 [$10.49 |£11.47 $11.47 $£11.47 $£11.47
52,549  Marciszéw $£07.19 £07.31 [$07.53 £07.53 [£07.53 £07.53 [£10.43 £10.43 |£10.58 [$11.51 £11.51 $£11.56 £11.56
58088  Sedzistaw p $£07.25 $07.37 [£07.58 $07.58 |£07.58 $£07.58 |$10.48 £10.48 |$11.03 |£11.56 $11.56 $£12.02 £12.02
° £08.08 £08.08 |£07.59 £07.59 |£07.59 £07.59 |$10.49 £10.49 |$11.04 |$11.56 £11.56 £12.02 £12.02

64,714 Witkéw Slaski ( ( |£08.05 $£08.05 |£08.05 $08.05 |£10.54 $10.54 |[£11.09 [$12.01 £12.01 $£12.08 £12.08
69,379 Boguszéw-Gorce Zachéd $08.09 £08.09 [£08.09 £08.09 [£10.58 £10.58 |£11.13 [£12.05 £12.05 $£12.12 £12.12
72,218 Boguszéw-Gorce £08.13 $£08.13 |$08.13 £08.13 [£11.01 £11.01 |$11.18 |£12.09 £12.09 $£12.15 £12.15
73,861  Boguszéw-Gorce Wschéd $08.17 £08.17 [£08.17 £08.17 [£11.04 £11.04 [£11.20 [$£12.11 £12.11 $£12.18 £12.18
78819 Watbrzych Gtéwny p $08.25 $£08.25 |$08.25 £08.25 [£11.11 $£11.11 |$11.27 |£12.19 £1219 $12.24 $£12.24
o $08.26 £08.26 [$08.26 £08.26 [$11.12 £11.12 |$11.28 |£12.20 £12.20 £12.25 £12.25

83,165  Watbrzych Fabryczny $08.31 $£08.31 |[£08.31 $£08.31 |$11.17 £11.17 |$11.33 |£12.25 $£12.25 £12.31 £12.31
87,925  Watbrzych Miasto £07.59 $08.41 £08.44 [$08.41 £08.44 [$11.28 £11.31 |$11.44 |$12.33 £12.40 £12.40 $£12.41
91,801  Watbrzych Szczawienko $08.07 $08.49 £08.49 [£08.49 £08.49 [£11.35 $£11.35 |£11.48 |$13.37 £12.44 $12.44 £12.48
100,190  Swiebodzice ( |$08.17 $08.59 £08.59 [$08.59 £0859 [$11.46 £11.46 |$11.58 |£12.48 £12.54 £12.54 £12.58
1095%  Jaworzyna $laska p £08.11 |£08.24 £09.06 £09.06 [£09.06 £09.06 [£11.53 $£11.53 |£12.05 |£12.55 £13.01 $£13.01 £13.05
° £08.17 |£08.25 £09.07 £09.07 [£09.07 £09.07 [$11.57 £11.57 |$12.06 |£12.56 £13.02 £13.02 £13.06

115,119 Zaréw £08.22 [£08.29 £09.11 £09.11 [£09.11 £09.11 [£12.01 £12.01 [£12.11 |$£13.00 £13.07 $£13.07 £13.11
121,883  Imbramowice $ | |20835 £09.17 $£09.17 |$09.17 £09.17 |£12.07 £12.07 |$12.16 |£13.06 £13.12 $£13.12 £13.16
128,013  Mietkéw $ | |208.40 £09.22 £09.22 [£09.22 £09.22 [£12.13 £12.13 |£12.21 [$£13.11 £13.17 $£13.17 £13.21
137,366 Katy Wroctawskie £08.37 |£08.46 £09.28 £09.28 [£09.28 £09.28 [£12.19 $£12.19 |£12.27 |$£13.17 £13.23 $£13.23 £13.27
142,945  Sadowice Wroctawskie $ | 20851 £09.32 £09.32 [£09.32 £09.32 [£12.24 $£12.24 |$12.32 [$£13.21 £13.28 $£13.28 £13.32
147,271 Smolec $ | |£0855 £09.36 £09.40 [£09.36 £09.36 |£12.27 $£12.27 |£12.35 |[$13.25 £13.32 $£13.32 £13.35
152,530  Wroctaw Zachodni $ | 20859 £09.40 £09.45 [£09.40 £09.40 [£12.32 $£12.32 |[£12.40 [£13.29 £13.36 $£13.36 £13.40
154,326 Wroctaw Grabiszyn £08.50 [£09.02 £09.43 £09.47 [$09.43 £09.43 [$12.34 £12.34 |$12.42 |$13.32 £13.39 £13.39 £13.42
158,923  Wroctaw Gtéwny p £08.56 |£09.08 £09.49 £09.53 [£09.49 £09.49 [£12.40 $£12.40 |£12.48 |$13.38 £13.45 $£13.45 £13.48

do stacji Trutnov hL. n.

~
'

pociag kursuje inna trasa
| - pociag nie zatrzymuje sie
PN,...ND - pociag kursuje w okreslone dni tygodnia
pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegdty w nagtéwku kolumny)
m - numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash

M
'

[1] - pociag nie kursuje w dniu 13.03.2016
[4] - pociag kursuje w dniu 13.03.2016
[85] - pociag nie kursuje w dniach 28.03; 02-03.05; 26-27.05.2016
[86] - pociag kursuje takze w dniach 28.03; 02-03.05; 26-27.05.2016
[91] - pociag kursuje w dniach 30.04-03.05; 07-08.05.2016
[92] - pociag kursuje w dniach 14-15.05; 21-22.05; 26-29.05; 04-05.06; 11.06.2016
[155] - pociag kursuje w dniach 03.06; 06-10.06.2016
[156] - pociag nie kursuje w dniach 03.06; 06-10.06.2016
[157] - pociag kursuje w dniach 14-17.03; 25.04; 25.05.2016
[158] - pociag nie kursuje w dniach 14-17.03; 25.04; 25.05.2016
[159] - pociag kursuje w okresie 01-11.06.2016
[160] - pociag kursuje w dniach 23-24.04.2016
[161] - pociag kursuje w dniach 13-17.03; 30.03-02.04; 25.04.2016
[162] - pociag kursuje w okresach 18-29.03; 03-22.04; 26.04-24.05; 28-31.05.2016

Strona 628



km

0,000

2,549

5,637
11,156
15,122
16,856
19,177
20,802
23,148
27,337

31,923

36,978
40,628
44,151
49,871
52,549

58,888

64,714
69,379
72,218
73,861

78,819

83,165
87,925
91,801
100,190

109,596

115,119
121,883
128,013
137,366
142,945
147,271
152,530
154,326
158,923

3]
Ir]
[4]
[34]
[35]
[46]
[84]
[85]
1911
1921
[94]
[95]
961
1971
[98]
[164]
[174]

Koleje Dolnoslgskie D

Szklarska Poreba Garna - Jelenia Gora - Watbrzych Gtowny - Wroctaw Gtowny

DOLNY
SLASK

Rozktad jazdy obowiazuje od 13.03.2016 do 11.06.2016

Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczeri oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

KD KD KD KD PR KD KD KD KD
69238 69092 69214 69240 67900 69216 69242 69256 69244
SB-ND PN-CZ PN-PT PN-PT SR-PT ND ND
[84] [91192] [34] [35185] | [164lU [4I3411 [174IU [85195] [94] [461r] [961r] [98] 141341
g v
Szklarska Porgba Gérna o £10.37 £7312 £1312 £1312 £14.45 £15.08
Szklarska Poreba Srednia £10.41 £7316 £13.16 £13.16 £14.49 $£15.12
Szklarska Poreba Dolna £10.46 $1322 $1322 1322 $1454 £15.17
Gérzyniec £10.53 3 I S B S £15.01 $£15.24
Piechowice £11.00 £13.36 £13.36 £13.36 £15.08 £15.31
Piechowice Dolne £11.03 E N I S N | £15.11 $£15.34
Jelenia Géra Sobieszéw £11.08 $ 7343 £1343 £1343 £15.16 $£15.39
Jelenia Gora Orle £11.10 $ 71346 1346 %1346 £15.19 $£15.42
Jelenia Géra Cieplice £11.14 £73.50 %1350 %1350 £15.23 £15.46
Jelenia Géra Zachodnia £11.20 s 1 £ 1 g | £15.28 £15.51
g P £11.26 £ 74.00 £14.00 £ 14.00 £15.34 £15.57
Jelenia Géra o |£11.34 [£11.55 57402 £ 14.02 £ 14.02 $15.13 £15.13 |§15.42 £16.05
Wojanéw £11.39 |£12.00 £ 14.07 £14.07 £ 14.07 1§ | |£15.47 £16.10
Trzcinsko £11.44 |£12.05 $74.12 £14.12 £14.12 $ | % | 321551 £16.14
Janowice Wielkie £11.47 |£12.08 £ 7416 £14.16 £14.16 £15.25 £15.25 |£15.55 £16.18
Ciechanowice £11.52 |£12.14 § 7422 £1422 £ 1422 § | % | 321600 £16.23
Marciszéw £11.55 |£12.18 £ 1431 £14.31 £14.31 £15.32 £15.38 |£16.08 £16.32
Sedzistaw P £12.01 |£12.24 § 14.37 £ 14.37 % 14.37 £15.38 £15.43 |£16.13 £16.38
o £12.01 |£12.34 £ 1437 £14.37 £ 1437 £15.38 £15.44 |£16.14 £16.38
Witkow Slaski £12.06 ( § 14.43 % 14.43 % 14.43 £ 1 £ | |£1619 £16.43
Boguszéw-Gorce Zachéd £12.10 $ 1448 % 14.48 £ 14.48 $15.46 £15.52 |$16.23 £16.48
Boguszéw-Gorce £12.13 £ 7451 £ 14.51 £ 14.571 £15.50 $15.55 |£16.26 £16.51
Boguszéw-Gorce Wschéd $£12.16 s 1 £ 1 g | § 1§ | |£16.29 £16.54
Watbrzych Gtéwny P £12.22 $71500 %1500 %1500 £15.59 $16.05 [$16.36 17.00
o £12.23 £13.55 £13.55 |£ 7500 £ 1500 £ 15.00 £16.11 £16.11 |£16.11 £16.11 [£16.40 £17.01
Watbrzych Fabryczny £12.29 £1400 £1400 8 | £ | £ | £16.17 £16.17 |£16.17 £16.17 |£16.46 £17.07
Watbrzych Miasto £12.40 1411 £14.14 |$75.13 £15.15 £ 1518 £16.27 £16.30 |£16.30 £16.30 |£16.58 £17.17
Watbrzych Szczawienko $12.44 £14.19 $14.19 |2 171517 £ 1523 £ 15.23 £16.34 $16.34 |$16.34 £16.34 |$317.03 £17.24
Swiebodzice £12.54 ( |314.29 £14.29 |375.28 £15.33 £15.33 ( |£16.46 £16.44 |£16.46 £16.44 |£17.13 £17.35
Jaworzyna $laska P £13.01 13.22 |£14.36 £14.36 |£ 7535 £ 71541 £ 1541 | 16.29 |£16.53 £16.53 |£16.53 £16.53 [£17.20 £17.43
o £13.02 13.28 |£14.38 £14.38 |£ 7536 £ 7547 £ 1547 16.35 |[£16.55 £17.03 [£16.55 £16.55 |£17.28 £17.45
Zaréw £13.07 13.33 |£14.43 £14.43 |£ 1547 £ 1546 £ 1546 | 16.40 |£17.00 £17.08 [£17.00 £17.00 |£17.33 £17.50
Imbramowice £13.12 | |£1449 £1449 |5 | £ | £ | | |£17.05 £17.13 [$17.05 £17.05 |$17.39 $£17.55
Mietkéw £13.17 | |$14.54 $£14.54 | 1552 %1557 % 1557 | |£17.10 £17.18 [£17.10 £17.10 |£17.44 £18.00
Katy Wroctawskie £13.23 13.48 |£15.01 £15.01 |£ 7558 £ 76.03 £ 16.03 | 16.55 |£17.17 £17.25 [£17.17 £17.17 |£17.51 £18.06
Sadowice Wroctawskie £13.28 | |$15.056 £15.05 | | £ | £ | | 1£17.21 £17.29 |[$17.21 £17.21 [£17.55 £18.11
Smolec £13.32 | |£15.09 £15.09 |£ 76.05 £ 16.10 £ 16.10 | |£17.25 £17.33 [£17.25 £17.25 |£17.59 £18.14
Wroctaw Zachodni £13.36 | |$£15.14 £1514 18 | £ | £ | | ]$17.31 £17.38 [£17.31 £17.31 [£18.03 £18.19
Wroctaw Grabiszyn £13.39 13.59 |£15.16 £15.16 |£ 76,12 £16.17 £16.17| 17.07 [£17.33 £17.40 |£17.33 £17.33 |£18.06 £18.21
Wroctaw Gtéwny p £13.45 14.06 |£15.23 £15.23 |£76.19 £ 1624 £ 1624 | 17.14 |£17.39 £17.46 |£17.39 £17.39 |£18.13 £18.27
do stacji T::‘:W Poznaf Gtéwny

pociag spotki Przewozy Regionalne - nie obowiazuja oferty specjalne Kolei Dolnoslaskich (z wyjatkiem oferty Razem z KD

pociag kursuje inna trasa

pociag nie zatrzymuje sie

pociag kursuje w okreslone dni tygodnia

pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegdty w nagtéwku kolumny)
numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash

KAMIENCZYK

RUDAWY

pociag kursuje w dniu 13.03.2016

pociag kursuje w okresie 14-17.03.2016

pociag nie kursuje w okresie 14-17.03.2016

pociag nie kursuje w dniach 27.03;01.05.2016; kursuje takze w dniach 28.03; 03.05.2016
pociag kursuje w okresie 25-27.05.2016

pociag nie kursuje dniach 28.03; 02-03.05; 26-27.05.2016

pociag kursuje w dniach 30.04-03.05; 07-08.05.2016

pociag kursuje w dniach 14-15.05; 21-22.05; 26-29.05; 04-05.06; 11.06.2016
pociag kursuje w okresie 30.03-01.04.2016

pociag nie kursuje w okresie 30.03-01.04.2016

pociag kursuje wytacznie w dniu 24.04.2016

pociag kursuje w okresie 13.03-29.04.2016

pociag nie kursuje w okresie 13.03-29.04.2016

pociag nie kursuje w okresie 13-17.03; 25-28.04; 25-27.05.2016

pociag kursuje w okresach 25-28.04; 25-27.05.2016

Strona

728



km

0,000

2,549

5,637
11,156
15,122
16,856
19,177
20,802
23,148
27,337

31,923

36,978
40,628
44,151
49,871
52,549

58,888

64,714
69,379
72,218
73,861

78,819

83,165
87,925
91,801
100,190

109,596

115,119
121,883
128,013
137,366
142,945
147,271
152,530
154,326
158,923

PN, ...,ND

Iv]
[4]
[34]
[86]
1911
1921
[94]
[101]
[102]
[103]
[160]
[167]
[168]
[169]
[170]
[1711
[175]
[176]

Koleje Dolnoslgskie D

Szklarska Poreba Garna - Jelenia Gora - Watbrzych Gtowny - Wroctaw Gtowny

DOLNY
SLASK

Rozktad jazdy obowiazuje od 13.03.2016 do 11.06.2016

Rozktad jazdy moze ulec zmianie, aktualne informacje dostepne sa w wyszukiwarkach potaczeri oraz pod adresem www.kolejedolnoslaskie.pl

KD KD KD KD KD KD KD
69244 69094 69248 69250 69219 69252 69254
SB-ND PN-PT SR-PT PN-PT SB-ND SB-ND SB-ND
[1751 [91192] [1671 [94] [176] [4134] [1011 [102] [8611691v] [168Ivl1 [160Iv] [170] 1711 [103]
ze stacji Dlig[::::dw
Szklarska Porgba Gérna o £15.08 £16.37 £16.43 £16.43 £18.33 £18.33 £18.33 [£19.12 £19.12 £19.12
Szklarska Poreba Srednia £15.12 £16.41 £16.47 £16.47 £18.37 £18.37 £18.37 [£19.16 £19.16 £19.16
Szklarska Poreba Dolna £15.17 $16.46 £16.52 £16.52 $18.42 £18.42 $£18.42 [£19.21 £19.21 £19.21
Gérzyniec £15.24 £16.53 £16.59 £16.59 $ 1 £ | % | |$19.28 £19.28 £19.28
Piechowice £15.31 £17.01 £17.07 £17.07 £18.56 $18.56 £18.56 [£19.40 £19.40 £19.40
Piechowice Dolne £15.34 £17.06 £17.10 £17.10 1 £ 1 % | |[£10.43 £10.43 £10.43
Jelenia Géra Sobieszéw £15.39 £17.08 $£17.14 $17.14 £19.04 $£19.04 $19.04 [£19.47 £19.47 £19.47
Jelenia Géra Orle £15.42 £17.11 £17.17 £17.17 £19.07 £19.07 £19.07 [£19.50 £19.50 £19.50
Jelenia Géra Cieplice £15.46 £17.15 £17.21 £17.21 £19.11 £19.11 £19.11 [£19.54 £19.54 £19.54
Jelenia Géra Zachodnia £15.51 £17.20 £17.26 £17.26 ¢ 1 8 1 % | [£19.59 £19.59 £19.59
Jelenia Géra P $15.57 £17.26 $17.32 £17.32 £19.27 $19.27 £19.27 [£20.05 £20.05 §20.05
o £16.05 [£16.23 £17.39 £17.39 £17.45 £19.31 £19.31 £19.31 [£20.14 £20.14 £20.14
Wojanéw £16.10 |£16.28 $17.46 $£17.44 £17.50 $ 1 £ 1 £ | [$£20.20 £20.20 £20.20
Trzcinsko £16.14 |£16.32 £17.49 £17.49 £17.55 ¢ | 8 | % | [£20.24 $20.24 £20.24
Janowice Wielkie £16.18 |£16.36 £17.52 $17.52 £17.58 £19.41 £19.41 £19.41 [£20.28 £20.28 £20.28
Ciechanowice £16.23 |£16.41 £17.58 £17.58 £18.04 ¢ | ¢ | ¢ | [£20.33 £20.33 £20.33
Marciszéw £16.32 |£16.44 £18.08 £18.08 £18.08 £19.50 £19.50 $£19.55 [£20.38 £20.43 £20.43
Sedzistaw p $16.38 |£16.50 £18.13 £18.13 £18.13 £19.55 $19.55 $20.00 |$20.42 §20.48 §20.48
o £16.38 |£17.03 £18.14 £18.14 £18.14 £19.56 $£19.56 £20.01 [£20.43 £20.49 £20.49
Witkow Slaski £16.43 ( £18.19 £18.19 £18.19 £ 1§ | & | |$2049 $£20.54 §20.54
Boguszéw-Gorce Zachéd £16.48 £18.25 £18.25 £18.25 £20.04 $20.04 £20.09 [£20.53 £20.58 §20.58
Boguszéw-Gorce £16.51 £18.29 £18.29 £18.29 £20.07 £20.07 £20.12 [£20.56 £21.02 £21.02
Boguszéw-Gorce Wschod £ 16.54 £18.31 $£18.31 £18.31 $ 1 2 1 % | [$£2059 £21.04 £21.04
Watbrzych Gtéwny p £17.00 £18.38 £18.38 £18.38 £20.16 £20.16 $£20.21 [£21.06 £21.11 $21.1
o £17.01 £18.41 £18.41 £18.41 £20.17 $£20.17 £20.22 [£21.12 £21.12 £21.12
Watbrzych Fabryczny £17.07 £18.46 $18.46 £18.46 £ 2 1 £ | [£22117 £2117 £21.17
Watbrzych Miasto £17.17 £17.40 £17.42 £18.12 [£18.56 £18.59 £18.59 £20.28 £20.35 £20.35 |£21.31 £21.28 £21.28
Watbrzych Szczawienko £17.24 $17.47 $17.47 £18.16 |$19.04 £19.04 £19.04 $£20.32 £20.39 £20.39 [£21.35 $£21.35 £21.35
Swiebodzice £17.35 $£17.58 $£17.58 £18.27 |$19.14 £19.14 $£19.14 ( |£20.42 £20.50 £20.50 [£21.46 £21.46 £21.46
Jaworzyna $laska p £17.43 £18.05 £18.05 £18.34 [£19.22 £19.22 £19.22 | 19.28 |£20.50 £20.57 £20.57 |§£21.53 £21.53 §21.53
o £17.45 £18.06 £18.12 £18.35 |£19.23 £19.23 £19.23 | 19.34 |£20.58 £20.58 £20.58 |£21.54 £21.54 £22.01
Zaréw £17.50 £18.11 £18.19 £18.44 [£19.27 £19.27 £19.27 | 19.39 [£21.02 £21.02 £21.02 |§21.58 £21.58 £22.05
Imbramowice £17.55 £18.16 £18.25 £18.50 [£19.33 £19.33 £19.33 I |§ | £ | & | |£22.04 £22.04 £22.11
Mietkéw £18.00 £18.22 £18.33 £18.55 [£19.38 £19.38 £19.38 I {5 I £ 1 £ | [$2209 £2209 £22.16
Katy Wroctawskie £18.06 £18.28 £18.40 £19.03 |£19.44 £19.44 £19.44 | 19.54 |£21.17 £21.17 £21.17 [£22.15 £22.15 £22.22
Sadowice Wroctawskie £18.1 £18.33 £18.45 £19.07 [£19.49 £19.49 £19.49 I {2 1 £ 1 & | [$£2219 $£2219 £22.26
Smolec £18.14 £18.37 £18.49 £19.11 [£19.53 £19.53 £19.53 I )2 I £ | f | |$2223 £22.23 £22.30
Wroctaw Zachodni £18.19 £18.42 £18.53 £19.16 [£19.58 £19.58 £19.58 I {5 | % | & | [$2227 £2227 $22.34
Wroctaw Grabiszyn £18.21 £18.46 £18.57 £19.18 [£20.00 £20.00 £20.00 | 20.06 |$21.27 £21.27 £21.27 |$22.30 £22.30 §22.37
Wroctaw Gtéwny p £18.27 £18.53 £19.03 £19.24 [£20.07 £20.07 £20.07 | 20.12 |$21.36 £21.33 £21.33 |§22.37 £22.37 §22.44
T

pociag kursuje inna trasa

pociag nie zatrzymuje sie

pociag kursuje w okreslone dni tygodnia

pociag kursuje w okreslonych terminach (szczegdty w nagtéwku kolumny)
numer podany w nagtéwku odpowiada numeracji linii w systemie SkyCash

SZRENICA

pociag kursuje w dniu 13.03.2016

pociag kursuje w okresie 14-17.03.2016

pociag kursuje takze w dniach 28.03; 02-03.05; 26-27.05.2016
pociag kursuje w dniach 30.04-03.05; 07-08.05.2016

pociag kursuje w dniach 14-15.05; 21-22.05; 26-29.05; 04-05.06; 11.06.2016
pociag kursuje w okresie 30.03-01.04.2016

pociag kursuje w okresie 22-24.04.2016

pociag nie kursuje w okresie 13-17.03; 22-24.04.2016

pociag kursuje w dniach 30.03-02.04.2016

pociag kursuje w dniach 23-24.04.2016

pociag nie kursuje w dniach 28.03; 30.03-01.04; 02.05-10.06.2016
pociag kursuje w dniu 26.05.2016

pociag nie kursuje w dniach 23-24.04; 26.05.2016

pociag kursuje w dniach 24-26.05.2016

pociag nie kursuje w dniach 30.03-02.04; 24-26.05.2016

pociag kursuje w okresie 18.03-29.04.2016

pociag kursuje w okresie 04.05-10.06.2016; nie kursuje w dniach 26-27.05.2016

Strona8z8



